
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 25/2021/2022 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 30/2020/2021 z 

dnia 25 maja 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków, trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku 

akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia  20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 30/2020/2021 z dnia 25 maja 

2021 r. w sprawie szczegółowych warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku akademickim 2022/2023 wprowadza 

się następująca zmiany:  

 

1. W § 7 dodaje się:  

 

„HARMONOGRAM REKRUTACJI 2022/2023 
DODATKOWE NABORY NA STUDIA: 

NIESTACJONARNE PIERWSZEGO STOPNIA 

NIESTACJONARNE  DRUGIEGO STOPNIA 

NIESTACJONARNE JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE 

 

 

ETAP REKRUTACJI TERMIN 

 ROZPOCZĘCIE REJESTRACJI INTERNETOWEJ 13 WRZEŚNIA 

 ZAKOŃCZENIE REJESTRACJI INTERNETOWEJ 

 OSTATNI DZIEŃ WPŁATY OPŁATY REKRUTACYJNEJ 
WAŻNE: KANDYDACI CHCĄCY ZREZYGNOWAĆ Z UDZIAŁU W REKRUTACJI MAJĄ 

TERMIN  

DO 23 WRZEŚNIA DO GODZ. 24.00. W PRZYPADKU PÓŹNIEJSZEJ REZYGNACJI 

OPŁATA REKRUTACYJNA NIE PODLEGA ZWROTOWI. 

23 WRZEŚNIA 

 EGZAMINY WSTĘPNE 26 WRZEŚNIA 

 OGŁOSZENIE WSTĘPNYCH WYNIKÓW KWALIFIKACJI           27 WRZEŚNIA 

 PRZYJMOWANIE DOKUMENTÓW OD KANDYDATÓW 28-29 WRZEŚNIA 



ZAKWALIFIKOWANYCH DO WPISU NA STUDIA  
WAŻNE: DOKUMENTY PRZESYŁANE POCZTĄ MUSZĄ TRAFIĆ NA UKW DO 29 

WRZEŚNIA 2022, DO GODZ. 14.00. PROSIMY O PRZESYŁANIE DOKUMENTÓW 

LISTEM POLECONYM PRIORYTETOWYM.  

DOKUMENTY PRZESŁANE PO TERMINIE TRAFIĄ DO KOMISJI ODWOŁAWCZEJ. 

 OGŁOSZENIE LIST KANDYDATÓW WPISANYCH NA STUDIA 30 WRZEŚNIA 

 OSTATNI DZIEŃ PRZYJMOWANIA WNIOSKÓW O ZWROT OPŁATY 

REKRUTACYJNEJ 
14 PAŹDZIERNIK 

                         

2. Załącznik nr 1 do Uchwały (Szczegółowe zasady postępowania kwalifikacyjnego) 

otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

3. Załącznik nr 2 do Uchwały (Odrębne zasady rekrutacji dla cudzoziemców)  

otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam       Przewodniczący Senatu UKW 

     Rektor  

 

 

mgr Iwona Staszewska- Chyła      prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr /3/2021/2022 


